
XXI. Mezinárodní mistrovství ČR  (MM ČR) 
v ručním ovládání automobil ů a 
III. Mistrovství ČR (M ČR) 
v ovládání automobil ů  
Liberec, 1.- 4. zá ří 2005 
 

PROPOZICE  
I. POŘADATEL  
Off-road klub Brno A ČR, Kamenice 1a, 625 00 Brno, ČR 
Tel. 0042-05-47192393 
Fax. 0042-05-47192395 
Mobil: 00420-608-102235, ing. Jiří Vaverka  
e-mail: canocar@iol.cz 
http://www.suzuki-brno.cz 
Bankovní spojení pro účastníky z České republiky: 4 200 031 272/6800, VOLKSBANK CZ, a.s., Brno 
Variabilní symbol: rodné číslo jezdce 
Bankovní spojení pro účastníky ze Slovenské republiky: 4 200 031 272/6800, S.W.I.F.T. Code: VBOECZ2X,  
IBAN: CZ69 6800 0000 0042 0003 1272 
VOLKSBANK CZ, a.s., Heršpická 5,  658 26 Brno, Česká republika 
Variabilní symbol: rodné číslo jezdce 
 
II. POPIS 
2.1 Celková délka trati v četně přesunů a trénink ů (v km):  240 km  
2.2 Celková délka m ěřených úsek ů (v km): 139 km 
2.2.1 Jízda zručnosti - 2 km 
2.2.2 Automobilová orientační soutěž -  60 km 
2.2.3 Závod na okruhu – 19 km  
2.2.4 Závod do vrchu - 8 km 
 
III. VOZIDLA 
3.1 Automobily 1.kategorie „produk ční automobily“ vozidla zcela shodná se sériov ě vyráb ěnými 
automobily vybavená ru čním ovládáním, povolena vým ěna pneumatik za jiné, než jsou na vozidlo  
montované sériov ě 
Třídy:     1. třída pod 12,99 kg/kW 
  2. třída 13,00-16,99 kg/kW 
               3. třída 17,00 a více kg/kW 
Dle poměru pohotovostní hmotnosti a výkonu dle technického průkazu 
3.2 Automobily 2.kategorie „produk ční automobily“ vozidla zcela shodná se sériov ě vyráb ěnými 
automobily bez dalšího rozlišení t říd,  povolena vým ěna pneumatik za jiné, než jsou na vozidlo  montovan é 
sériov ě  
 
IV. VKLADY  
4.1 Vklady s volitelnou reklamou nabídnutou po řadatelem:  
-do 21.8.2005 1000,-Kč/osoba  (35 EURO/osoba) 
-do 1.9.2005 2000,-Kč/osoba  (70 EURO/osoba) 
4.1.1 Přijmutí p řihlášek 
Pořadatel nemusí přijmout přihlášky doručené po 21.8.2005 
4.1.2 Vklad zahrnuje 
- třikrát nocleh 1.-3.9.2005 
- třikrát snídaně 2.-4.9.2005 
- dvakrát oběd 2.-3.9.2005 
- dvakrát  večeře 1.-2.9.2005 
- jedenkrát banket 3.9.2005 
-označení pro posádku 
-startovní čísla a polep vozu volitelnou reklamou 
4.2 Přihláška nebude p řijata, nebude-li doprovázena vkladem 
 
 
 



V. PRÚBĚH SOUTĚŽE 
5.1 Přehled jednotlivých disciplín: 
5.1.1 Jízda zru čnosti 
Posádky jedou bez tréninku dle přidělených startovních čísel. Posádky jedou celkem tři jízdy, rozhodující je 
nejkratší čas ke kterému jsou přičteny případné penalizace  
5.1.2 Automobilová orienta ční sout ěž (AOS) 
Posádky jedou bez tréninku v pořadí dle přidělených startovních čísel po trase podle itineráře. Vítězem se stává ta 
posádka, která absolvuje předepsanou trať v čase co možná nejbližším času stanovenému pořadatelem. K tomuto 
času se přičtou případné penalizace. Posádky jsou povinny dodržovat pravidla silničního provozu. Itinerář bude 
posádkám vydán bezprostředně před startem do jednotlivých etap AOS.  
5.1.3 Závod na okruhu 
Skupina  se řadí na cílové čáře, start je pevný  v intervalu po 5 s, cíl je letmý po ujetí 5 okruhů. Po projetí cílem 
posádky projedou ještě jeden okruh a vyjedou z tratě do boxů. Pořadí na startu je dáno tréninkovými časy. 
Následně najíždí na trať další skupina. Čas tří jízd se sečítá.  Posádky jsou povinny používat homologované přilby 
a být připoutány. 
5.1.4 Vrch    
Posádky startují do závodu do vrchu na pokyn startéra v pořadí dle přidělených startovních čísel. Start je pevný, cíl 
je letmý. Posádky absolvují takto tři jízdy, jejichž čas se sečítá. Posádky jsou povinny používat homologované 
přilby a být připoutány. 
 
VI. KLASIFIKACE  
6.1 Klasifikace po jednotlivých kategoriích závodních vozidel  
6.2 Klasifikace v 1. kategorii produkčních automobilů po jednotlivých třídách 
6.3 Klasifikace po jednotlivých kategoriích a disciplínách 
 
 Ing. Jiří Vaverka      Jiří Bergr 
  ředitel závodu      předseda Svazu zdravotně postižených  
        motoristů v AČR 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná p řihláška do závodu XXI. MM ČR v ru čním ovládání automobil ů 2005 
Závazná p řihláška do závodu III. M ČR v ovládání automobil ů 2005 

Jezdec  Spolujezdec  
Jméno  Jméno   
Příjmení  P říjmení  
Rodné číslo  Rodné číslo  
Bydlišt ě  Bydlišt ě  
PSČ, Město  PSČ, Město  
Stát  Stát  
Telefon  Telefon  
e-mail  e-mail  
*********************** *************************************** ************************* ************************************* 
Značka vozu  Typ vozu  
1.kategorie  2.kategorie  
Výkon vozu v kW  Pohotovostní 

hmotnost vozu 
 

Disciplíny, kterých se posádka zú častní ************************* ************************************* 
Jízda na okruhu Automobilová orienta ční sout ěž Jízda do vrchu Jízda zru čnosti 
    

1. Zavazujeme se po dobu sout ěže vozit reklamy sponzor ů sout ěže. 
2. Prohlašujeme, že celou sout ěž absolvujeme na vlastní nebezpe čí. 

3. Bereme na v ědomí, že posádka je po celou dobu sout ěže dvou členná, nedodržení tohoto ustanovení 
se trestá diskvalifikací.  

 
V………………….dne……………….                                          podpis…………………………….. 

 
Úplná „Zvláštní ustanovení“ budou zve řejněna od 14.8.2005na adrese http://www.suzuki-brno.cz 


